до 31.03.2012 г. – АВАРИЙНИ ГРУПИ НА 4 ЧАСА- 60 ЧОВЕКА
Изработване на Концепция за здравен туризъм в изпълнение на Програмата за развитие на туризма на територията на Община Берковица през 2012 г., приета
от Общински съвет Берковица с Решение № 183 от Протокол № 7/20 април 2012 г. (Приоритет 1. Разработване и изпълнение на политика за развитие на туризма
в региона; 1.1. Разработване на Концепция за изграждане на здравен туризъм на територията на Община Берковица – І етап – създаване на ПЧП между Община
Берковица, БАН и частен бизнес), с възможно финансиране по VІІ-ма Рамкова Програма на ЕС.